
„Pomorski saobra ćaj“ Kamenari          Hapësira reklamuese  MT „Teodo“ 

Faqja 1 prej 2 

 
I Pjesa anësore e tragetit 
 

 
 
Hapësirat reklamuese në pjesën anësore të tragetit: 4 sipërfaqje me dimensione: 8,95m gjatësia x 0,65m lartësia (P1) 
                                 5,50m gjatësia x 0,65m lartësia (P2) 

                       4,45m gjatësia x 0,65m lartësia (P3) 
                       3,00m gjatësia x 2,00m lartësia (P4) 

* E njëjta gjë vlenë edhe për pjesën tjetër anësore të tragetit 
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„Pomorski saobra ćaj“ Kamenari          Hapësira reklamuese  MT „Teodo“ 

Faqja 2 prej 2 

 
II Kiçi, pupa dhe ura e komandës 
 

 
 
Sipërfaqet reklamuese gjatë parmakëve të tragetit: 2 sipërfaqe me dimensione:       2,45m gjatësia x 1,55m lartësia (P5, P6) 
Sipërfaqet reklamuese në urën e komandës:           2 sipërfaqe me dimensione:       3,85m gjatësia x 0,45m lartësia (P7, P8) 
 
 
* E njëjta gjë vlenë edhe për anën tjetër të tragetit 
 
Gjithsej: 16 sipërfaqe reklamuese - 48 m² të hapësirës reklamuese 
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